@ BANCO DE LA
NACION ARGENTINA HOUA: 149

CUIT 30-50001091-2 IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

SUC:552
SOSTEN MUTUO SRL
AV SAN MARTIN 002386
5152 VILLA CARLOS PAZ
CORDOBA
2

RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 29/11/2024 AL 30/12/2024
SOSTEN MUTUO SRL CUIT: 30714678619 RESPONSABLE INSCRIPTO
CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 003 .V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS

NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CGARLOS PAZ 0110552020055200853686
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB, DEBLTOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 1.623.108,70
02/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9921 35.000,00 1.588.108,70
02/12/24 COMISION PAQUETES 9925 23.400,00 1.564.708,70
02/12/24 I.V.A. BASE 9926 4.914,00 1.559.794,70
02/12/24 RETEN. I.V.A. RG.2408 9926 702,00 1.559.092,70
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9925 140,40 1.558.952,30
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9926 29,48 1.558.922,82
02/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9926 4421 1.558.918,61
03/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9935 200,000,00 1.358.918,61
03/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9936 200.000,00A 1.558.918,61
03/12/24 DEBIN 27449593168 9937 350.000,00 1.908.918,61
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9943 20.000,00 1.888.918,61
03/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 9945 290.000,00 1.598.918,61
03/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 215155 760.000,00 2.358.918,61
03/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 9951 2.350.000,00 8.918,61
03/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9937 2.100,00 6.818,61
04/12/24 DEBIN 23314766369 9966 450.000,00 456.818, 61
04/12/24 DEBIN 20386040541 9967 396.000,00 852.818,61
04/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9968 200.000,00 1.052.818,61
04/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 9969 80.000,00 1.132.818,61
04/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9971 100.000,00 1.032.818,61
04/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9973 50.000,00 982.818, 61
04/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9974 50.000,00A 1.032.818,61
04/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9975 50.000,00 982.818, 61
04/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9976 50.000,00A 1.032.818,61
04/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9978 50.000,00 982.818, 61
04/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 9979 50.000,00A 1.032.818,61
04/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 9981 942.440,00 90.378,61
04/12/24 DEBIN 23184258714 9982 320.000,00 410.378, 61
04/12/24 DEBITO PAGO DIRECTO 82183 47.196,00 363.182,61
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9966 2.700,00 360.482,61
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9967 2.376,00 358.106, 61
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9968 1.200,00 356.906, 61
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9969 480,00 356.426,61
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9971 600,00 355.826,61
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 9981 5.654, 64 350.171,97
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9982 1.920,00 348.251,97
04/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 82183 283,18 347.968,79
05/12/24 DEBIN 23294705279 9997 197.641,00 545.609,79
05/12/24 DEBIN 30715179497 9999 307.514,00 853.123,79
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9997 1.185,85 851.937,94

TRANSPORTE 851.937,94
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 851.937,94
05/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 9999 1.845,08 850.092, 86
06/12/24 DEBIN 20351852802 10005 250.000,00 1.100.092, 86
06/12/24 DEBIN 20235777291 10007 464.956,00 1.565.048,86
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10012 1.500.000,00 65.048,86
06/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10021 65.,.000,00 48,86
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 1000& 1.500,00 1.451,14-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10007 2.789,7174 4.240,88-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10012 9.000,0Q0 13.240,88-
06/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10021 390,00 13.630,88-
09/12/24 TRANSF.INTER.MM-LINKULAR 10037 20.000,00 6.369,12
09/12/24 DEBIN 27354943854 10046 420.000,00 426.369,12
09/12/24 DEBIN 27272700090 10047 1.000.000,00 1.426.369,12
09/12/24 DEBIN 20415510706 10048 300.000,00 1.726.369,12
09/12/24 DEBIN 20415510706 10049 300.000,00 2.026.369,12
09/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10052 60.000,00 1.966.369,12
09/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10053 60.000,00A 2.026.369,12
09/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10054 60.000,00 1.966.369,12
09/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10055 60.000, 00R 2.026.369,12
09/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10061 1.900.000, 00 126.369,12
09/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10065 120.:000,00 6.369,12
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10046 2.520,00 3.849,12
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10047 6.000,00 2.150,88-
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10048 1.800,00 3.950,88-
09/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10049 1.800,00 5.750,88-
10/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10074 125.873,00 120.122,12
10/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10078 60.000,00 60.122,12
10/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10079 60.000,00A 120.122,12
10/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10080 60.000,00 60.122,12
10/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10082 60.000,00 122,12
10/12/24 DEBIN 27272700090 10087 227.000,00 227.122,12
10/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10074 755,24 226.366,88
10/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10080 360,00 226.006,88
10/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10082 360,00 225.646,88
10/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10087 1.362,00 224.284,88
11/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 202420 70.000,00 294.284,88
11/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4114360 20.000,00 314.284,88
11/12/24 DEBIN 20391171131 10100 200.000,00 514.284,88
11/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3022720 770.000,00 1.284.284,88
11/12/24 DEBIN 20415510706 10104 350.000,00 1.634.284,88
11/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10107 1.600.000,00 34.284,88
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10100 1.200,00 33.084,88
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3022720 4.620,00 28.464,88
11/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10104 2.100,00 26.364,88
13/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10125 4.200.000,00 4.226.364,88
13/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10127 2.475.000,00 6.701.364,88
13/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10132 6.700.000,00 1.364,88
13/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10139 6.250.000,00 6.251.364,88
13/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10141 3.070.000,00 9.321.364,88
13/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10143 6.050.000,00 15.371.364,88
13/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10150 5.000.000,00 10.371.364,88
13/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10154 18.000.000,00 28.371.364,88
13/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10164 28.300.000,00 71.364,88
TRANSPORTE 71.364,88
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 71.364,88
13/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 110490 150.000,00 221.364,88
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10176 220.000,00 1.364,88
16/12/24 DEBIN 20342108149 10180 110.600,00 111.964,88
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10182 100.000,00 11.964,88
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10185 %£.000,00 10.964,88
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 1018¢ 1.000,00 9.964,88
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10187 1.000,00 8.964,88
16/12/24 DEBIN 20209952042 10189 1.556.119,00 1.565.083,88
16/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10201 610.000,00 2.175.083,88
16/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10207 24370000, 00 5.083,88
16/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10216 400.000,00 405.083,88
16/12/24 DEBIN 20361524773 10217 456.000,00 861.083,88
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10223 47.500,00 813.583,88
16/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10224 47,500, 00A 861.083,88
16/12/24 AJUSTE RED LINK 101994500 1.000,00 862.083,88
16/12/24 AJUSTE RED LINK 101994500 1.000,00 863.083,88
16/12/24 AJUSTE RED LINK 101994500 1.000,00 864.083,88
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10180 663, 60 863.420,28
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10182 600,00 862.820,28
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10185 6,00 862.814,28
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10186 6,00 862.808,28
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10187 6,00 862.802,28
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10189 9.336,71 853.465,57
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10216 2.400,00 851.065,57
16/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10217 2.736,00 848.329,57
17/12/24 DEBIN 27272700090 10241 195.300,00 1.043.629,57
17/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10242 1.000.000,00 2.043.629,57
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10248 40.000,00 2.003.629,57
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10250 10.000,00 1.993.629,57
17/12/24 DEBIN 20373809145 10251 444.000,00 2.437.629,57
17/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10257 570.000,00 1.867.629,57
17/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10261 1.000.000,00 867.629,57
17/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10266 850.000,00 17.629,57
17/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10280 1.500.000,00 1.517.629,57
17/12/24 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 1910 1.292.431,33 225.198,24
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10241 1.171,80 224.026,44
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10242 6.000,00 218.026,44
17/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10251 2.664,00 215.362,44
18/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10287 4.491.065,00 4.706.427,44
18/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10289 200.000,00 4.9060.427,44
18/12/24 DEBIN 20252232592 10291 94.200,00 5.000.627,44
18/12/24 DEBIN 20415510706 10295 280.000,00 5.280.627,44
18/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10299 3.000,00 5.277.627,44
18/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10300 3.000,00A 5.280.627,44
18/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10287 26.946,39 5.253.681,05
18/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10289 1.200,00 5.252.481,05
18/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10291 565,20 5.251.915,85
18/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10295 1.680,00 5.250.235,85
19/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10311 100.000,00 5.350.235,85
19/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 10314 9.480.000,00 14.830.235,85
19/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10317 14.800.000,00 30.235,85
19/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10322 16.500,00 13.735,85
TRANSPORTE 13.735,85
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 13.735,85
19/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10311 600,00 13.135,85
19/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10322 99,00 13.036,85
20/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 10334 400.000,00 413.036,85
20/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4052136 60.000,00 473.036,85
20/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10339 400,000, 00 73.036,85
20/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3447029 280.000,00 353.036,85
20/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10334 2.400,00 350.636,85
23/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3000061 500.000,00 850.636,85
23/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10355 640.000,00 210.636,85
23/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10362 92 000,00 118.636,85
23/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10363 92.000,00A 210.636,85
23/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10364 92.000,00 118.636,85
23/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10365 92.000,00A 210.636,85
23/12/24 DB DEBIN TRANSF-LINKRES 10366 92.000,00 118.636,85
23/12/24 DB DEBIN TRANSF-LINKRES 10367 92.000,00A 210.636,85
23/12/24 TRANSF.INT.DIST-LINKLAR 10368 2.000.000,00 2.210.636,85
23/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10370 92.000,00 2.118.636,85
23/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10372 120.000, 00 1.998.636,85
23/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 184611%1 509.171,88 2.507.808,73
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3000061 3.000,00 2.504.808,73
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10368 12.0600,00 2.492.808,73
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10370 552,00 2.492.256,73
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10372 720,00 2.491.536,73
23/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 1846111 3.055,03 2.488.481,70
26/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10383 144.000,00 2.344.481,70
26/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10384 72.000,00 2.272.481,70
26/12/24 DB CREDIN TRANS-LINKCIA 10386 72.000,00 2.200.481,70
26/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10387 1.127.815,00 3.328.296,70
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK 10393 286.350,00 3.041.946,70
26/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10404 630.000,00 2.411.946,70
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10410 2.400.000,00 11.946,70
26/12/24 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 10414 3.450.000,00 3.461.946,70
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10417 3.455.000,00 6.946,70
26/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4222595 195.000,00 201.946,70
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10426 190.000,00 11.946,70
26/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 300918 2.055.000,00 2.066.946,70
26/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10432 2.050.000,00 16.946,70
26/12/24 AJUSTE RED LINK 101994500 72.000,00 88.946,70
26/12/24 AJUSTE RED LINK 101994500 72.000,00 160.946,70
26/12/24 AJUSTE RED LINK 101994500 144.000,00 304.946,70
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10383 864,00 304.082,70
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10384 432,00 303.650,70
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10386 432,00 303.218,70
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10387 6.766,89 296.451,81
26/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10393 1.718,10 294.733,71
27/12/24 INTERESES 10442 28,89 294.704,82
27/12/24 INTERESES 10443 69,49 294.635,33
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10442 0,17 294.635,16
27/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 10443 0,42 294.634,74
30/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10455 200.000,00 94.634,74
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10461 5.000,00 89.634,74
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10463 45.000,00 44.634,74
TRANSPORTE 44.634,74
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520085368 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200853686
FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO
TRANSPORTE 44 .634,74
30/12/24 DEP.P/TR.M.TIT.-LINK 10468 20.000,00 64.634,74
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10474 55.000,00 9.634,74
30/12/24 TRANSF.INT.DIST-BANELAR 10479 1.400.000,00 1.409.634,74
30/12/24 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 10485 5.000,00 1.404.634,74
30/12/24 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 201719 350.000,00 1.754.634,74
30/12/24 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 10498 1.750.000,00 4.634,74
30/12/24 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 10479 8.400,00 3.765,26-
SALDO FINAL 3.765,26-

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE DICIEMBRE $ 131.839,53
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE DICIEMBRE $ 22.257,60
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE DICIEMBRE $ 154.097,13
TOTAL NUMERALES DESDE EL 29/11/2024 HASTA EL 30/12/2024 $ 46.643,52
TOTAL LIQUIDACION DESCUBIERTO DESDE EL 29/11/2024 HASTA EL 30/12/2024 $ 98,38
- INTERESES $ 87,64
- COMISION $ 0,00
- SELLADOS $ 1,53
- I.V.A. BASE $ 9,21
- SEGURO DE VIDA $ 0,00

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).

POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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